
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-342-41-13

41/13

Zarządzenie nr: 41/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 10.06.2013

W sprawie: powołania uczelnianej komisji rekrutacyjnej na I rok studiów w
roku akademickim 2013/2014

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 169 ust. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742 i poz. 1544) zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją”,  w składzie:
1) dr  Helena Babiuch – przewodnicząca,
2) dr Wioletta Drzystek – sekretarz,
3) mgr Edward Biegun – członek.

§ 2.

Podstawowe zadania Komisji określone zostały w § 2 ust. 2 i § 4 ust. 3 uchwały nr
IV/215 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia
29 maja 2012 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i
niestacjonarne w roku akademickim 2013/2014.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-342-41-13
/zarzadzenie/z-342-41-13


Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 10.06.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 13.06.2013 13:11

Ostatnio zaktualizował: Agata Niedziela

Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2013 08:59

Liczba wyświetleń: 15


